
1 

ZÁBAVNÝ OSVĚŽOVAČ
ZÁBAVNÝ OSVIEŽOVAČ

AR5F02P/B

Návod na obsluhuSK
Návod k použitíCZ



2 

1)	 Obraťte	láhev	dnem	vzhůru	a	otevřete	víko	ve	směru	šipky.
2)	 Naplňte	zásobník	vodou	nebo	ledem	dle	zobrazení	na	obrázku.	

Do	zásobníku	plňte	pouze	vodu	nebo	led.	Chraňte	láhev	
před	zamrznutím	při	plnění	vodou.	Neplňte	zásobník	vodou	
způsobem	uvedeným	na	obrázku	níže.

Nenamáčejte	povrch	láhve,	neboť	to	má	za	následek	snížení	
ochrany.
3)	 Zavřete	víko	(ve	směru	hodinových	ručiček)	dle	obrázku.
4)	 Otevřete	prostor	pro	baterie	a	vložte	2	x	AA	baterie	(nejsou	

součástí	dodávky)	s	ohledem	na	polaritu	„+“	a	„-“;	pak	zavřete	
prostor	pro	baterie.

5)	 K	použití	ventilátoru	stiskněte	tlačítko	ON/OFF	(zapnutí/vypnutí)	
na	zadní	straně	ventilátoru.



3 

6)	 Pro	funkci	mlhy	s	ventilátorem	stiskněte	spínač	a	z	ventilátoru	
bude	vystupovat	velmi	jemná	mlha.

	 Ventilátor	vyfukuje	studený	vánek	společně	se	stříkáním	velmi	
jemné	mlhy.	Po	použití	vyčistěte	ventilátor	čistou	vodou	a	
vysušte.

INFORMACE PRO UŽIVATELE
týkající se „Zavedení směrnice 2012/19/EU o likvidaci 
elektrického a elektronického zařízení (WEEE)”, vztahující se 
k snížení nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních, i likvidace odpadu”.

Symbol	přeškrtnuté	nádoby	na	odpadky	na	obalu	znamená,	že	výrobek	se	
nesmí	likvidovat	společně	s	běžným	komunálním	odpadem.	Uživatel	jej	musí	
odnést	na	příslušné	sběrné	místo	pro	elektrická	a	elektronická	zařízení	nebo	
odevzdat	prodejci,	v	případě	koupi	zařízení	ekvivalentního	typu	způsobem	
výměny	starého	za	nový.
Správný	sběr	starých	zařízení	za	účelem	recyklace	přijatelné	pro	životní	
prostředí	pomáhá	zabránit	negativním	vlivům	na	lidské	zdraví	a	životní	
prostředí	a	pomáhá	při	opětovném	využití	hodnotných	materiálů.
Nesprávná	likvidace	starého	spotřebiče	může	vést	k	pokutám	dle	platných	
zákonů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


